证券代码：301118          证券简称：恒光股份       公告编号：2023-021

湖南恒光科技股份有限公司

关于明确投资者热线电话的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为加强投资者关系管理工作，更好地与投资者进行沟通交流，湖南恒光科技

股份有限公司（以下简称“公司”）进一步明确：公司投资者热线电话为 0745-

7695232，欢迎广大投资者通过投资者热线电话与我们沟通交流。

特此公告。

湖南恒光科技股份有限公司董事会

2023 年 5月 4日